
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

D5    Technický list
Tenzidový  prostředek pro praní prádla z odvětví 
těžkého strojírenství / KONCENTRÁT

Popis produktu

Způsob použití:

•  Používejte pouze po konzultaci 

 s technikem Professional support

•  Dávkujte pouze prostřednictvím 

automatického dávkovače

Doporučené dávkování:

•  Doporučené dávkování   

 D5 0,5-8 g/l

•  Doporučený poměr prádlo/voda

 = 1:2 - 1:4

•  Dodržujte doporučení a instrukce 

technika společnosti Professional 

support

Omezení použití:

•  Nepoužívejte na vlnu, hedvábí   

a viskózu

 Vysoce koncentrovaný tenzidový prostředek D5 pro praní prádla je určený pro 

systém Professional support. Tento vysoce účinný prací prostředek byl speciálně 

vyvinut pro praní prádla od grafitu a olejů.

 • Vysoce účinný při odstranění grafitu, minerálních olejů a ropných produktů

 • Zabraňuje usazování špíny v textilii a zlepšuje opakovaný prací cyklus 

 • Zlepšuje prací účinek při extrémním znečištění

 • Neionogenní a bezfosfátový prostředek 

 • Obsahuje optické zjasňovače pro zářivější barvy včetně bílé

 • Ochraňuje vlákno a zlepšuje výsledky při opakovaném pracím cyklu

 • Vhodný v kombinaci s A10 a A12

 • Přímá aplikace nepoškozuje textilie

 D5 je určen primárně pro systém Professional support s automatickým dávkováním.  

Nastavení a instalaci provádí technik Professional support.

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informaceBalení

Popis:   čirá homogenní kapalina
Vůně:   typická po použitých surovinách  
pH (1% roztok):  5,0-7,5
Hustota:  1 kg/l

20 L kanystr (2x12 na paletě)

60 L kanystr (1x6 na paletě)

UN3082

Čtěte pečlivě instrukce uvedené na 

etiketě, v bezpečnostním listu a ostatní 

dokumentaci. Používejte doporučené 

ochranné prostředky.

Ukládejte v chladném, suchém prostředí. 

Chraňte před přímým slunečním zářením 

a horkem.

Zdraví škodlivý při požití. Dráždí kůži. 
Způsobuje vážné podráždění očí. 
Vysoce toxický pro vodní organismy. 
Škodlivý pro vodní organizmy 
s dlouhodobými účinky. 


